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Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vai kut ta mis mah dol li suuk sien
varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vam mais neu vos to.
Vammaisneuvosto voi olla useamman kunnan yh tei nen. Vammaisilla
henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja jär jes töil lään tulee olla
vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kun nan hal li tuk sen on huolehdittava
vammaisneuvoston toi min ta edel ly tyk sis tä.

Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kun nan eri
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seu ran taan asioissa,
joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hy vin voin nin, terveyden,
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liik ku mi sen tai päivittäisistä
toiminnoista suoriutumisen taikka hei dän tarvitsemiensa palvelujen
kannalta.

Vammaisneuvostoon kuuluu järjestöjen ja kaupungin edustajia.

Kaupungin hallintotoimi on tiedustellut puhelimitse järjestöjen ha luk kuut ta
ehdottaa neuvostoon edustajia ja varaedustajia. Lisäksi on kysytty edustaja
peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä.

Vt. kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus asettaa vammaisneuvoston toimikaudekseen ja nimeää
siihen seuraavat järjestöjen/tahojen ehdottamat edus ta jat ja varaedustajat:

Järjestö/taho Edustaja Varaedustaja
Pohj. Suomen syöpä-yhd.ry.
Py häj. os.

Sisko Niskanen Aune Hänninen

Kala- ja Pyhäjokil. epi lep-
siayhd. ry

Mauri Kinnunen

Pyhäjärven Nativa ry Mika Hälinen
Pyhäjärven sydänyhdistys ry Seija Mustaparta Maarit Oravakangas
Keskipohjan Diabetesyhd.
ry.

Merja Rauno

Pyhäjärven kehitysvam. tuki
ry

Marjut Kinnunen

Ppky Selänne Päivi Roivas
Lapsiperheiden edustaja Katja Paasonen

Lisäksi vammaisneuvostoa voi täydentää liikuntavammaisia edustavalla
henkilöllä.

Pyydetään järjestöjä täydentämään varahenkilöitä puuttuvilta osil taan.

Lisäksi kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvostoon teknisen toi men



edustajan sekä kaupunginhallituksen edustajan.

Kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvoston puheenjohtajan ja va ra pu-
heen joh ta jan.

Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että vammaisneuvoston esit te li jä nä ja
sihteerinä toimii yhteisöasiamies.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Kaupunginhallitus nimesi vammaisneuvostoon teknisen toimen edus ta jak-
si. Sami Laukkasen ja kaupunginhallituksen edustajaksi Heikki Kosken.

Kaupunginhallitus nimesi vammaisneuvoston puheenjohtajaksi Seija
Mustaparran ja varapuheenjohtajaksi Mika Hälisen.


